АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019                                                      № 293

О внесении изменений

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 17.01.2018 № 15

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

Астраханской области от 05.12.2005 № 74/2005-ОЗ «О межбюджетных

отношениях в Астраханской области», постановлением Правительства

Астраханской области от 08.02.2018 № 49-П «О Порядке расходования

субвенций на обеспечение государственных гарантий реализации прав

на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного

общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных

организациях, обеспечение дополнительного образования детей в

муниципальных общеобразовательных организациях» администрация

МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 17.01.2018 № 15 «Об утверждении Порядка расходования субвенций на

обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных

общеобразовательных организациях, Порядка расходования субвенций на

обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего

общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях»

следующие изменения:

1.1. В наименовании и подпункте 1.2 пункта 1 постановления слова

«Порядка расходования субвенций на обеспечение государственных гарантий

реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального

общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных

общеобразовательных организациях» заменить словами «Порядка

расходования субвенций на обеспечение государственных гарантий реализации

прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего,

основного общего, среднего общего образования в муниципальных

общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного

образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях».

1.2. В наименовании и по всему тексту Порядка расходования субвенций

на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего

общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях,

утвержденного постановлением, после слов «среднего общего образования в

муниципальных общеобразовательных организациях» дополнить словами

«, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных

общеобразовательных организациях» в соответствующем падеже.

2. МКУ «УХТООМСУ МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

И.о. главы муниципального образования                                            И.В. Архипов